
金門國家公園管理處

歲入累計表
中華民國106年01月01日至106年12月31日經資門分列 單位:新臺幣元

原預算數 本月實現數

追加(減)數
截至本月止

累計實現數(2)

203,000 49,677 382,939

0 548,939

203,000 49,677 382,939

0 548,939

143,000 17,000 89,015

0 195,015

143,000 17,000 89,015

0 195,015

60,000 32,677 293,924

0 353,924

60,000 32,677 293,924

0 353,924

24,000 9,011 77,117

0 101,117

24,000 9,011 77,117

0 101,117

24,000 2,911 1,839

0 25,839

24,000 2,911 1,839

0 25,839

24,000 0

02 ˉˉˉ0508110102-6

ˉˉˉ證照費

24,000 24,000 0

01 ˉˉ0508110100-0

ˉˉ行政規費收入

24,000

24,000 0

55 ˉ0508110000-6

ˉ營建署及所屬

24,000 24,000 0

03 0500000000-8

規費收入

24,000

60,000 0

01 ˉˉˉ0408110301-7

ˉˉˉ一般賠償收入

60,000 60,000 0

02 ˉˉ0408110300-4

ˉˉ賠償收入

60,000

143,000 37,000

01 ˉˉˉ0408110101-8

ˉˉˉ罰金罰鍰

143,000 143,000 37,000

01 ˉˉ0408110100-5

ˉˉ罰金罰鍰及怠金

143,000

203,000 37,000

60 ˉ0408110000-0

ˉ營建署及所屬

203,000 203,000 37,000

代號及名稱

預算數

02 0400000000-2

罰款及賠償收入

203,000

合計

截至本月止

累計分配數

(1)

執行數

應收數

(3)

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科目

款 項 目 節
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金門國家公園管理處

歲入累計表
中華民國106年01月01日至106年12月31日經資門分列 單位:新臺幣元

原預算數 本月實現數

追加(減)數
截至本月止

累計實現數(2)

代號及名稱

預算數

合計

截至本月止

累計分配數

(1)

執行數

應收數

(3)

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科目

款 項 目 節

0 6,100 75,278

0 75,278

0 0 78

0 78

0 6,100 75,200

0 75,200

11,716,000 3,236,548 623,324

0 12,339,324

11,716,000 3,236,548 623,324

0 12,339,324

11,710,000 3,236,548 577,412

0 12,287,412

11,710,000 3,236,548 577,412

0 12,287,412

6,000 0 45,912

0 51,912

168,000 576,266 1,000,822

0 1,168,822

168,000 576,266 1,000,822

0 1,168,822

168,000 0

73 ˉ1108110000-0

ˉ營建署及所屬

168,000 168,000 0

07 1100000000-2

其他收入

168,000

11,710,000 0

03 ˉˉ0708110600-4

ˉˉ廢舊物資售價

6,000 6,000 0

03 ˉˉˉ0708110106-8

ˉˉˉ租金收入

11,710,000

11,716,000 0

01 ˉˉ0708110100-1

ˉˉ財產孳息

11,710,000 11,710,000 0

76 ˉ0708110000-7

ˉ營建署及所屬

11,716,000

0 0

04 0700000000-9

財產收入

11,716,000 11,716,000 0

02 ˉˉˉ0508110312-9

ˉˉˉ場地設施使用費

0

0 0

01 ˉˉˉ0508110305-3

ˉˉˉ資料使用費

0 0 0

02 ˉˉ0508110300-0

ˉˉ使用規費收入

0
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金門國家公園管理處

歲入累計表
中華民國106年01月01日至106年12月31日經資門分列 單位:新臺幣元

原預算數 本月實現數

追加(減)數
截至本月止

累計實現數(2)

代號及名稱

預算數

合計

截至本月止

累計分配數

(1)

執行數

應收數

(3)

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科目

款 項 目 節

168,000 576,266 1,000,822

0 1,168,822

0 0 5,755

0 5,755

168,000 576,266 995,067

0 1,163,067

12,111,000 3,871,502 2,084,202

0 14,158,202

168,000 0

合計 12,111,000 12,111,000 37,000

02 ˉˉˉ1108110909-6

ˉˉˉ其他雜項收入

168,000

168,000 0

01 ˉˉˉ1108110901-4

ˉˉˉ收回以前年度歲出

0 0 0

01 ˉˉ1108110900-1

ˉˉ雜項收入

168,000
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金門國家公園管理處

經費累計表
中華民國106年01月01日至106年12月31日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

287,940,000 0 59,874,254 17,169,100

0 0 270,609,146 0

0 0 161,754

287,940,000 0 59,874,254 17,169,100

0 0 270,609,146 0

0 0 161,754

221,071,000 0 57,266,693 13,694,914

0 0 207,214,332 0

0 0 161,754

149,963,000 0 34,638,730 8,471,288

0 -1,098,451 140,393,261 0

0 0 0

149,534,000 0 34,608,730 8,284,288

0 -1,098,451 140,151,261 0

0 0 0

429,000 0 30,000 187,000

0 0 242,000 0

0 0 0

71,108,000 0 22,627,963 5,223,626

0 1,098,451 66,821,071 0

0 0 161,754

72,206,45106 ˉˉˉ5808113006-7*

ˉˉˉ金門國家公園經營管理

72,206,451

148,435,549

ˉˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

429,000 429,000

ˉˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉˉ業務費

148,435,549

221,071,000

06 ˉˉˉ5808113006-7

ˉˉˉ金門國家公園經營管理

148,864,549 148,864,549

02 ˉˉ5808113000-0

ˉˉ國家公園經營管理

221,071,000

287,940,000

02 ˉ0008110000-1

ˉ營建署及所屬

287,940,000 287,940,000

07 0008000000-0

內政部主管

287,940,000

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數
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金門國家公園管理處

經費累計表
中華民國106年01月01日至106年12月31日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數
執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

59,108,000 0 17,971,705 5,223,626

0 -1,285,813 52,436,807 0

0 0 161,754

12,000,000 0 4,656,258 0

0 2,384,264 14,384,264 0

0 0 0

66,869,000 0 2,607,561 3,474,186

0 0 63,394,814 0

0 0 0

66,869,000 0 2,607,561 3,474,186

0 0 63,394,814 0

0 0 0

693,750 0 0 0

0 0 693,750 0

0 0 0

693,750 0 0 0

0 0 693,750 0

0 0 0

1,409,916 0 0 0

0 0 1,409,916 0

0 0 0

693,750

05 7506205300-0

公務人員退休撫卹給付

1,409,916 1,409,916

ˉˉˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉˉˉ人事費

693,750

66,869,000

02 8903304500-4

公教人員婚喪生育及子女教育補助

693,750 693,750

ˉˉˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉˉˉ人事費

66,869,000

14,384,264

04 ˉˉ5908110100-4

ˉˉ一般行政

66,869,000 66,869,000

ˉˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

14,384,264

ˉˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

57,822,187 57,822,187
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金門國家公園管理處

經費累計表
中華民國106年01月01日至106年12月31日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數
執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

1,409,916 0 0 0

0 0 1,409,916 0

0 0 0

290,043,666 0 59,874,254 17,169,100

0 0 272,712,812 0

0 0 161,754

1,409,916

合計 290,043,666 290,043,666

ˉˉˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉˉˉ人事費

1,409,916
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金門國家公園管理處

以前年度歲入轉入數累計表
中華民國106年01月01日至106年12月31日經資門分列 單位:新臺幣元

以前年度

轉入數

(1)

減免

(註銷)數

(2)

本月

實現數

截至本月止

累計實現數

(3)

調整數

(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

應收數 應收數 應收數 應收數 應收數 應收數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

4,500 0 0 0 0 4,500

0 0 0 0 0 0

4,500 0 0 0 0 4,500

0 0 0 0 0 0

4,500 0 0 0 0 4,500

0 0 0 0 0 0

4,500 0 0 0 0 4,500

0 0 0 0 0 0

4,500 0 0 0 0 4,500

0 0 0 0 0 0

16,741 0 4,741 7,741 0 9,000

0 0 0 0 0 0

16,741 0 4,741 7,741 0 9,000

0 0 0 0 0 0

16,741 0 4,741 7,741 0 9,000

0 0 0 0 0 0

16,741 0 4,741 7,741 0 9,000

0 0 0 0 0 0

01 ˉˉˉ0408110101-8

ˉˉˉ罰金罰鍰

01 ˉˉ0408110100-5

ˉˉ罰金罰鍰及怠金

63 ˉ0408110000-0

ˉ營建署及所屬

104 02 0400000000-2

罰款及賠償收入

　　　　　小　計

01 ˉˉˉ0408110101-8

ˉˉˉ罰金罰鍰

01 ˉˉ0408110100-5

ˉˉ罰金罰鍰及怠金

63 ˉ0408110000-0

ˉ營建署及所屬

103 02 0400000000-2

罰款及賠償收入

年

度

科目

款 項 目 節 代號及名稱
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金門國家公園管理處

以前年度歲入轉入數累計表
中華民國106年01月01日至106年12月31日經資門分列 單位:新臺幣元

以前年度

轉入數

(1)

減免

(註銷)數

(2)

本月

實現數

截至本月止

累計實現數

(3)

調整數

(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

應收數 應收數 應收數 應收數 應收數 應收數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

年

度

科目

款 項 目 節 代號及名稱

16,741 0 4,741 7,741 0 9,000

0 0 0 0 0 0

23,500 0 0 20,500 0 3,000

0 0 0 0 0 0

23,500 0 0 20,500 0 3,000

0 0 0 0 0 0

23,500 0 0 20,500 0 3,000

0 0 0 0 0 0

23,500 0 0 20,500 0 3,000

0 0 0 0 0 0

23,500 0 0 20,500 0 3,000

0 0 0 0 0 0

44,741 0 4,741 28,241 0 16,500

0 0 0 0 0 0

　　　　　合    計

　　　　　小　計

01 ˉˉˉ0408110101-8

ˉˉˉ罰金罰鍰

01 ˉˉ0408110100-5

ˉˉ罰金罰鍰及怠金

64 ˉ0408110000-0

ˉ營建署及所屬

105 02 0400000000-2

罰款及賠償收入

　　　　　小　計
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金門國家公園管理處

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國106年01月01日至106年12月31日經資門分列 單位:新臺幣元

以前年度

轉入數

(1)

減免

(註銷)數

(2)

本月

實現數

截至本月止

累計實現數

(3)

調整數

(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

備註

(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

609,981 0 0 609,981 45,252 45,252 0

85,114,826 6,073,018 9,152,405 73,846,720 -45,252 5,149,836 0

609,981 0 0 609,981 45,252 45,252 0

85,114,826 6,073,018 9,152,405 73,846,720 -45,252 5,149,836 0

609,981 0 0 609,981 45,252 45,252 0

85,114,826 6,073,018 9,152,405 73,846,720 -45,252 5,149,836 0

0 0 0 0 0 0 0

1,949,000 0 188,000 1,949,000 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

1,949,000 0 188,000 1,949,000 0 0 0

609,981 0 0 609,981 45,252 45,252 0

83,165,826 6,073,018 8,964,405 71,897,720 -45,252 5,149,836 0

609,981 0 0 609,981 45,252 45,252 0

83,165,826 6,073,018 8,964,405 71,897,720 -45,252 5,149,836 0

609,981 0 0 609,981 45,252 45,252 0

85,114,826 6,073,018 9,152,405 73,846,720 -45,252 5,149,836 0

609,981 0 0 609,981 45,252 45,252 0

85,114,826 6,073,018 9,152,405 73,846,720 -45,252 5,149,836 0

　　　　　　　　　合　計

　　　　　　　　　小　計

ˉˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

06 ˉˉˉ5808113006-7*

ˉˉˉ金門國家公園經營管理

ˉˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉˉ業務費

06 ˉˉˉ5808113006-7

ˉˉˉ金門國家公園經營管理

02 ˉˉ5808113000-0

ˉˉ國家公園經營管理

02 ˉ0008110000-1

ˉ營建署及所屬

105 07 0008000000-0

內政部主管

年

度

科目

款 項 目 節 代號及名稱
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金門國家公園管理處

平衡表
中華民國106年12月31日 單位:新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱

3　淨資產 0

　31　資產負債淨額 0

　　　310101　資產負債淨額 0

　　　　　　合　　　　　　計 0 　　　　　　合　　　　　　計 0

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

附註:

金　　　額 金　　　額
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金門國家公園管理處

資本資產表
中華民國106年12月31日 單位:新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱

　固定資產 1,312,005,158 　資本資產總額 1,550,054,279

　　土地 697,155,899 　　資本資產總額 1,550,054,279

　　土地改良物 175,618,239

　　房屋建築及設備 229,491,374

　　機械及設備 10,131,059

　　交通及運輸設備 5,946,088

　　雜項設備 17,295,161

　　收藏品及傳承資產 68,286,997

　　購建中固定資產 108,080,341

　無形資產 238,049,121

　　無形資產 238,049,121

　　　　合　　　　計 1,550,054,279 　　　　合　　　　計 1,550,054,279

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

金　　　額 金　　　額

備註:
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金門國家公園管理處

資本資產變動表
中華民國106年01月01日至106年12月31日 單位:新臺幣元

增加數

 (3)

減少數

(4)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 658,181,086 0 46,462,958 7,488,145 0 697,155,899

土地改良物 338,174,889 -157,878,160 30,668,438 6,038,084 -29,308,844 175,618,239

房屋建築及設備 401,815,271 -177,667,016 30,593,771 18,250,151 -7,000,501 229,491,374

機械及設備 30,583,180 -22,798,060 5,151,503 44,530 -2,761,034 10,131,059

交通及運輸設備 18,220,541 -11,341,445 278,508 1,496 -1,210,020 5,946,088

雜項設備 98,149,904 -80,906,958 4,808,402 155,982 -4,600,205 17,295,161

收藏品及傳承資產 68,263,573 0 23,424 0 0 68,286,997

權利 222,518,207 0 19,800,000 8,107,427 0 234,210,780

　　小　　計 1,835,906,651 -450,591,639 137,787,004 40,085,815 -44,880,604 1,438,135,597

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 45,625,514 0 119,385,003 56,930,176 0 108,080,341

其他固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 2,735,560 0 1,806,413 703,632 0 3,838,341

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

其他資本資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 48,361,074 0 121,191,416 57,633,808 0 111,918,682

　　合　　計 1,884,267,725 -450,591,639 258,978,420 97,719,623 -44,880,604 1,550,054,279

備註

期末帳面金額

(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

本年度累計折舊(耗)

/長期投資評價變動數

 (5)

科 目 名 稱
取得成本

 (1)

以前年度累計折舊

(耗)/長期投資評價

 (2)

本年度資本資產成本變動
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金門國家公園管理處

歲出用途別累計表
中華民國106年01月01日至106年12月31日經資門分列 單位:新臺幣元

金門國家公園經營管理 一般行政 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助
合計

01ˉ人事費 0 63,394,814 1,409,916 693,750 65,498,480

ˉ0103ˉ法定編制人員待遇 0 29,599,118 0 0 29,599,118

ˉ0104ˉ約聘僱人員待遇 0 10,503,348 0 0 10,503,348

ˉ0105ˉ技工及工友待遇 0 5,671,131 0 0 5,671,131

ˉ0111ˉ獎金 0 7,981,931 0 0 7,981,931

ˉ0121ˉ其他給與 0 908,033 0 693,750 1,601,783

ˉ0131ˉ加班值班費 0 1,263,872 0 0 1,263,872

ˉ0142ˉ退休退職給付 0 0 1,409,916 0 1,409,916

ˉ0143ˉ退休離職儲金 0 2,995,100 0 0 2,995,100

ˉ0151ˉ保險 0 4,472,281 0 0 4,472,281

02ˉ業務費 141,016,261 0 0 0 141,016,261

ˉ0201ˉ教育訓練費 412,219 0 0 0 412,219

ˉ0202ˉ水電費 5,493,726 0 0 0 5,493,726

ˉ0203ˉ通訊費 1,869,591 0 0 0 1,869,591

ˉ0211ˉ土地租金 391,248 0 0 0 391,248

ˉ0215ˉ資訊服務費 2,031,042 0 0 0 2,031,042

ˉ0219ˉ其他業務租金 456,014 0 0 0 456,014

ˉ0221ˉ稅捐及規費 251,136 0 0 0 251,136

ˉ0231ˉ保險費 532,789 0 0 0 532,789

ˉ0250ˉ按日按件計資酬金 707,333 0 0 0 707,333

ˉ0251ˉ委辦費 14,449,773 0 0 0 14,449,773

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目
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金門國家公園管理處

歲出用途別累計表
中華民國106年01月01日至106年12月31日經資門分列 單位:新臺幣元

金門國家公園經營管理 一般行政 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助
合計

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

ˉ0262ˉ國內組織會費 95,000 0 0 0 95,000

ˉ0271ˉ物品 4,241,837 0 0 0 4,241,837

ˉ0279ˉ一般事務費 88,866,904 0 0 0 88,866,904

ˉ0282ˉ房屋建築養護費 61,200 0 0 0 61,200

ˉ0283ˉ車輛及辦公器具養護費 199,629 0 0 0 199,629

ˉ0284ˉ設施及機械設備養護費 18,950,009 0 0 0 18,950,009

ˉ0291ˉ國內旅費 1,837,037 0 0 0 1,837,037

ˉ0294ˉ運費 111,774 0 0 0 111,774

ˉ0299ˉ特別費 58,000 0 0 0 58,000

03ˉ設備及投資* 57,822,187 0 0 0 57,822,187

ˉ0302ˉ房屋建築及設備費* 29,081,886 0 0 0 29,081,886

ˉ0303ˉ公共建設及設施費* 22,932,670 0 0 0 22,932,670

ˉ0306ˉ資訊軟硬體設備費* 3,231,217 0 0 0 3,231,217

ˉ0319ˉ雜項設備費* 2,576,414 0 0 0 2,576,414

04ˉ獎補助費 242,000 0 0 0 242,000

ˉ0437ˉ對國內團體之捐助 236,000 0 0 0 236,000

ˉ0475ˉ獎勵及慰問 6,000 0 0 0 6,000

04ˉ獎補助費* 14,384,264 0 0 0 14,384,264

ˉ0476ˉ其他補助及捐助* 14,384,264 0 0 0 14,384,264

合計 213,464,712 63,394,814 1,409,916 693,750 278,963,192
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金門國家公園管理處

收入實現數與繳付公庫數分析表
中華民國106年01月01日至106年12月31日經資門併計 單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

收入合計數 14,186,443 0 0 0 0 0 0 0 14,186,443

本年度收入 14,158,202 0 0 0 0 0 0 0 14,158,202

　0408110101

　罰金罰鍰
195,015 0 0 0 0 0 0 0 195,015

　0408110301

　一般賠償收入
353,924 0 0 0 0 0 0 0 353,924

　0508110102

　證照費
25,839 0 0 0 0 0 0 0 25,839

　0508110305

　資料使用費
78 0 0 0 0 0 0 0 78

　0508110312

　場地設施使用費
75,200 0 0 0 0 0 0 0 75,200

　0708110106

　租金收入
12,287,412 0 0 0 0 0 0 0 12,287,412

　0708110600

　廢舊物資售價
51,912 0 0 0 0 0 0 0 51,912

　1108110901

　收回以前年度歲出
5,755 0 0 0 0 0 0 0 5,755

　1108110909

　其他雜項收入
1,163,067 0 0 0 0 0 0 0 1,163,067

以前年度收入 28,241 0 0 0 0 0 0 0 28,241

　一、以前年度應收(保留)數 28,241 0 0 0 0 0 0 0 28,241

　　104年度　0408110101

　　罰金罰鍰
7,741 0 0 0 0 0 0 0 7,741

項   目
收入實現數

(1)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

繳付公庫數

(9)=

(1)-(2)+(3)

+(4)+(5)+(6)

+(7)+(8)

減項：

收入待納庫

數

(2)

以前年度撥款於本年度繳還數

加          項

剔除經費

(8)

預收款

(7)
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金門國家公園管理處

收入實現數與繳付公庫數分析表
中華民國106年01月01日至106年12月31日經資門併計 單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

項   目
收入實現數

(1)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

繳付公庫數

(9)=

(1)-(2)+(3)

+(4)+(5)+(6)

+(7)+(8)

減項：

收入待納庫

數

(2)

以前年度撥款於本年度繳還數

加          項

剔除經費

(8)

預收款

(7)

　　105年度　0408110101

　　罰金罰鍰
20,500 0 0 0 0 0 0 0 20,500

　二、以前年度收入納庫款 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付

　　　　、預付款支用收回
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　2. 審計部修正減列支出實

　　　　現數
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　3. 審計部修正減列應付數-

　　　　已撥款
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保

　　　　留數-已撥款
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款

　　　　部分收回不再繼續支用
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　6. 收回以前年度撥款之存

　　　　出保證金
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零

　　　　用金
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　8. 領用以前年度撥款之材

　　　　料
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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金門國家公園管理處

支出實現數與公庫撥入數分析表
中華民國106年01月01日至106年12月31日

　

經資門併計

　

單位:新臺幣元

支出合計數 347,169,513 0 0 0 0 0 0 0 347,169,513 28,598,960

本年度支出 272,712,812 0 0 0 0 0 0 0 272,712,812 17,330,854

　一、本年度經費 270,609,146 0 0 0 0 0 0 0 270,609,146 17,330,854

　　5808113006

　　金門國家公園經營管理
207,214,332 0 0 0 0 0 0 0 207,214,332 13,856,668

　　5908110100

　　一般行政
63,394,814 0 0 0 0 0 0 0 63,394,814 3,474,186

　二、統籌科目 2,103,666 0 0 0 0 0 0 0 2,103,666 0

　　7506205300

　　公務人員退休撫卹給付
1,409,916 0 0 0 0 0 0 0 1,409,916 0

　　8903304500

　　公教人員婚喪生育及子女教育

　　補助

693,750 0 0 0 0 0 0 0 693,750 0

以前年度支出 74,456,701 0 0 0 0 0 0 0 74,456,701 11,268,106

　一、以前年度應付(保留)數 74,456,701 0 0 0 0 0 0 0 74,456,701 11,268,106

　　105年度　5808113006

　　金門國家公園經營管理
74,456,701 0 0 0 0 0 0 0 74,456,701 11,268,106

　二、退還以前年度收入數 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

公庫

分配數

餘額

減項：

以前年度撥款於本

年度實現數

(8)

其他應收款

(7)

加          項

存出保證金

(4)

零用金

(5)

退還收入(預收)

款

(6)

公庫撥入數

(9)=(1)+(2)

+(3)+(4)+(5)

+(6)+(7)-(8)

項   目
支出實現數

(1) 預付款

(2)

材料

(3)
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金門國家公園管理處

收入支出彙計表
中華民國106年01月01日至106年12月31日 單位:新臺幣元

金額 金 額 金額

收入 69,957,974 361,364,715

　　公庫撥入數 66,049,472 347,169,513

　　罰款及賠償收入 86,677 585,939

　　規費收入 9,011 101,117

　　財產收入 3,236,548 12,339,324

　　其他收入 576,266 1,168,822

支出 73,109,908 360,952,981

　　繳付公庫數 3,876,243 14,186,443

　　人事支出 2,607,561 65,498,480

　　業務支出 34,796,730 142,100,261

　　設備及投資支出 27,143,116 124,541,533

　　獎補助支出 4,686,258 14,626,264

　

收支餘絀 -3,151,934 411,734

科目名稱
累計數本月數
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